fuit : siue aptius subinde tempus expectans, siue alia huic negotio prouertenda ratus. Nec mora diu impunita. Verrente anno eo ipso die (vt tempus beneficii pariter, ac delicti eum admoneret) eadem vectus nauis cum paruo filio fecit naufragium. Perculit repente ægrum animum memoria vitati noper B. Virginis ope periculi, & voti peregrinationis omiffæ. Igitur effusus lacrymans à Deo veniam exorat, expertamque Lauretanæ Virginis sibi, ac filio exposcit opem, veteris voti religionem voto sanciens nouo. Nec frustratæ sunt eum preces. filiorum inter vndas quæritans, saluum reperit, sublatumque in humeros per ingentem agitati maris tractum natans, ad terram transuexit incolumem. cæteris vectoribus, nautisque inter fluctus hæstantibus, obrutisque vt aliorum clades cœleste donum illustrius faceret. Ille igitur, vt atrigilittus, sua, & filij præfenti exitio recepti salute lætus, B. Mariæ secundum Deum gratias agit, quæ votum frustrata nõ sit hominis votum frustratis è vestigio precario, mendicatioque cibo se, paruumque filium sustentans, ad Lauretanam venit ædem. hæc Turfelinus lib. 3. hist. Lauret. cap. 26.

Melido quidam fuit è Vasto vrbe Samnitium cuius vxor, & filia graui diurnaque febris pariter afflata iacebant morti proxime. Iamq; sacris candelis ad capita earum de more accensis, simul ambæ agebant animam, cum Melido, qui vtraque vnicè diligebat, vltima experiri statuit. Igitur dolore ardens procumbit in genua, & manantibus vbertim lacrymis, Lauretanæ Virginis opem implorat ; supplicationi votum addit, plurimum in Deiparæ benignitate spei reponens. Et spes nequaquam eum sefellit ; mira res, repente conuix, & filia periculo exemptæ, paucisque diebus persanata. Inde à Melidone Lauretum adductæ, vota pro ipsarum salute suscepta Deiparæ Virgini reddiderunt à anno 1559. hæc Turfelinus lib. 4. hist. Lauret. cap. 29.

De sexto beneficiorum genere, quod est in rei familiaris inopia subleuare.
DEIPARÆ BENEFICIO ANNONA
egentibus Monachis subministrata, ex Gregorio Turonensi.

33 **M**onasterium Deiparæ est valdè magnum in Ierusalem, non modicam habens

Turfellin.

Infirmi duo per Lauretanam Virginem valitudine restituti.

Turfellin.
32 Paulus Genuensis Nauarchus nobilis fuit, is è Gallia Narbonensi Genuam repebat, cum subito foeda exorta tempestas, naufragio intentato, iacturam omnium mercium facere eum subegit. Cæterum procella nauim pertinacius urgente, ingens omnium animis terror incessit. Itaque vectoribus, nautisque dilabentibus, vt salutem natatu peterent, solus ipse mansit in nauis, quam æquæ, ac se ipsum saluam vellet, fortunarum scilicet suarum capus. Onerariam ergo illam suam plenam fluctibus cernens, effusus in vota, & sibi, & nauis Lauretanam inuocat Virginem. haud frustra ea inuocatio, & vires illi, & animos addidit. incredibile dictu, ingenti vi moliens velum solus ipse substollit ; ac veluti suas preces auditas esse sentiret, nauigium vndis exhaustis conatur. Inter hæc tempestate sedata, nauis vento, ac B. Virgine obsecundante Genuensem tenuit portum, haud minore ipsius admiratione, quam aliorum, qui onerariam ingentem semiplenam fluctibus vno nauarcho nauataru omnium munera exequentem ad portum appulsam videbant. Attamen Paulus voti compes segnior, quam par erat, in voto reddendo